8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

Lapd Graceful, KpacHbIA

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1764608682 ot 01.12.2025

Llera: 0 p.

Y[0BNETBOPEHHOCTb CO6CTBEHHBIM 06pa30M 3aBNCUT OT TOHYAWLLMX HIOAHCOB, No3TOMY B KOJNIIEKL MU 6peHJ1a MOJHbIX akceccyapos Newonce HeT MecCTa
KoMMpoMuccam — rnpodymaHa Kaxgas Menodb. dunocohus 6per.a — No3nyna «BHe Mo4bl» U yHMBEPCaJibHaA CO4EeTaeMOCTb NMPaKTUYeCKN CO BCEMU 3/1EMEHTaMN

rapaepoba.

Newonce. KpacoTa B feTansx.
LWapd 13 100% LwepcTu SrHeHKa — NErkuii, TEMbIA U NPEKPACHO ApanupyeTcs.

YC/I0B1si NEPeBO3KM: NPK TUPAXKHOM 3aKa3e PekoMeHAyeTCs obpelleTka.

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
wepcTb 100%

MaTtepuan

WUmnopt 1

LiseT

Pasmep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

wepcTb 100%

KPaCHBbIA

30x180 cM, AnmHa baxpoMbl 8 CM; ynakoBKa:
33x11,7x5,8 cm

63

35

32
7000
70560

CtpaHuua 1 n3 2


http://geksa-a.ru/sharf-graceful-krasnyj

8 800 555 36 53

zakaz@geksa-a.ru
Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢
ATpubyTbI yHMBEpCasbHble
WmnopTt 1
WUmnopt 2
Konn4yecTso WTYK B yNakoBke 25

CtpaHuua 2 u3 2



