

Коммерческое предложение

№ 1768536311 от 16.01.2026

Шарф Graceful, красный



Цена: 0 р.

Удовлетворенность собственным образом зависит от тончайших нюансов, поэтому в коллекции бренда модных аксессуаров Newonce нет места компромиссам — продумана каждая мелочь. Философия бренда — позиция «вне моды» и универсальная сочетаемость практически со всеми элементами гардероба.

Newonce. Красота в деталях.

Шарф из 100% шерсти ягненка — легкий, теплый и прекрасно драпируется.

Условия перевозки: при тиражном заказе рекомендуется обрешетка.

Атрибуты универсальные	
шерсть 100%	
Материал	шерсть 100%
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	30x180 см, длина бахромы 8 см; упаковка: 33x11,7x5,8 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	63
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	35
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	7000
Объем упаковки	70560

Офис: г. Москва, Метрогородок, Открытое шоссе, дом 24, корпус 11 Производство: г. Щелково, 1-й Советский переулок 25с

Атрибуты универсальные

Импорт 1

Импорт 2

Количество штук в упаковке

25